
ОКОВ11  /  2023

Ц Е Н О В Н И К

МАТЕРИЈАЛИ ЗА МЕБЕЛ



27.10.2023

шифра назив едм МП цена

1 481 111  ПП.РАЧКА СОФТ 015М  ЖОЛТА ком 100,00

1 481 115  ПП.РАЧКА СОФТ 015М  АЗУРНО ПЛАВА ком 100,00

1 481 121  ПП.РАЧКА СОФТ 013М  ЖОЛТА ком 80,00

1 481 125  ПП.РАЧКА СОФТ 013М  АЗУРНО ПЛАВА ком 80,00

1 481 141  ПП.РАЧКА СОФТ 391БМ  ЖОЛТА ком 170,00

1 481 145  ПП.РАЧКА СОФТ 391БМ  АЗУРНО ПЛАВА ком 170,00

1 481 161  ПП.РАЧКА СОФТ 094М 128  ЖОЛТА ком 170,00

1 481 171  ПП.РАЧКА СОФТ 096М 160  ЖОЛТА ком 195,00

1 481 175  ПП.РАЧКА СОФТ 096М 160  АЗУРНО ПЛАВА ком 195,00

1 482 118  ПП.РАЧКА СРЦЕ ГОЛЕМО 312 32  ВИОЛЕТОВА ком 140,00

1 482 119  ПП.РАЧКА СРЦЕ ГОЛЕМО 312 32  МАГЕНТА ком 140,00

1 482 128  ПП.РАЧКА СРЦЕ МАЛО 313 32  ВИОЛЕТОВА ком 80,00

1 482 129  ПП.РАЧКА СРЦЕ МАЛО 313 32  МАГЕНТА ком 80,00

1 482 210  ПП.РАЧКА ПЕПЕРУТКА 427Ф  АЗУРНО ПЛАВА1 ком 80,00

1 482 211  ПП.РАЧКА ПЕПЕРУТКА 427Ф  СЛ.КОСКА1 ком 80,00

1 482 222  ПП.РАЧКА СЛОНЧЕ 427Е  АЗУРНО ПЛАВА4 ком 80,00

1 482 223  ПП.РАЧКА СЛОНЧЕ 427Е  ЗЕЛЕНА7 ком 80,00

1 482 234  ПП.РАЧКА РИПЧЕ 427П  ЖОЛТА1 ком 70,00

1 482 235  ПП.РАЧКА РИПЧЕ 427П  ПЛАВА4 ком 70,00

1 482 246  ПП.РАЧКА МАЧЕ 427Г  ЖОЛТА3 ком 70,00

1 482 247  ПП.РАЧКА МАЧЕ 427Г  ЦРВЕНА4 ком 70,00

1 482 258  ПП.РАЧКА МЕЧЕ 330 32  ПИНК1 ком 80,00

1 482 259  ПП.РАЧКА МЕЧЕ 330 32  ДАБ2 ком 80,00

1 482 310  ПП.РАЧКА КРУГ 438  БЕЛА1 ком 50,00

1 482 314  ПП.РАЧКА КРУГ 438  ЖОЛТА1 ком 50,00

1 482 315  ПП.РАЧКА КРУГ 438  ПЛАВА4 ком 50,00

1 482 317  ПП.РАЧКА КРУГ 438  ЦРВЕНА4 ком 50,00

1 482 319  ПП.РАЧКА КРУГ 438  ЦРНА ком 50,00

1 483 110  ПП.РАЧКА АДАПТА ОВАЛ МАЛ 028 32  БЕЛА1 ком 100,00

1 483 119  ПП.РАЧКА АДАПТА ОВАЛ МАЛ 028 32  ЦРНА ком 100,00

1 483 120  ПП.РАЧКА АДАПТА ОВАЛ ГОЛЕМ 029 32  БЕЛА1 ком 125,00

1 483 129  ПП.РАЧКА АДАПТА ОВАЛ ГОЛЕМ 029 32  ЦРНА ком 125,00

1 484 118  ПП.НОГАРА 727Р 100ММ СО НИВЕЛАЦИЈА  АЛ РАЛ9006 ком 230,00

1 484 119  ПП.НОГАРА 727Р 100ММ СО НИВЕЛАЦИЈА  ЦРНА ком 230,00

1 484 210  ПП.РАЧКА 047A 128  БЕЛА1 ком 100,00

1 484 215  ПП.РАЧКА 047A 128  ПЛАВА4 ком 100,00

1 484 217  ПП.РАЧКА 047A 128  ЦРВЕНА4 ком 100,00

1 484 219  ПП.РАЧКА 047A 128  ЦРНА ком 100,00

1 484 220  ПП.РАЧКА 047Ц 192  БЕЛА1 ком 150,00

1 484 225  ПП.РАЧКА 047Ц 192  ПЛАВА4 ком 150,00

1 484 227  ПП.РАЧКА 047Ц 192  ЦРВЕНА4 ком 150,00

1 488 111  ПП.ПАПУЧА 749Р 15ММ СО НИВЕЛАЦИЈА  ЦРНА ком 80,00

1 488 911  ПП.ШТИТНИК ЗА АГОЛ 242  ЦРН ком 6,00



27.10.2023

шифра назив едм МП цена

1 481 111   РАЧКА СОФТ 015М  ЖОЛТА ком 100,00

1 481 115  РАЧКА СОФТ 015М  АЗУРНО ПЛАВА ком 100,00

1 481 121   РАЧКА СОФТ 013М  ЖОЛТА ком 80,00

1 481 125   РАЧКА СОФТ 013М  АЗУРНО ПЛАВА ком 80,00

1 481 141   РАЧКА СОФТ 391БМ  ЖОЛТА ком 170,00

1 481 145   РАЧКА СОФТ 391БМ  АЗУРНО ПЛАВА ком 170,00

1 481 161   РАЧКА СОФТ 094М 128  ЖОЛТА ком 170,00

1 481 171   РАЧКА СОФТ 096М 160  ЖОЛТА ком 195,00

1 481 175   РАЧКА СОФТ 096М 160  АЗУРНО ПЛАВА ком 195,00



27.10.2023

шифра назив едм МП цена

1 482 118   РАЧКА СРЦЕ ГОЛЕМО 312 32  ВИОЛЕТОВА ком 140,00

1 482 119   РАЧКА СРЦЕ ГОЛЕМО 312 32  МАГЕНТА ком 140,00

1 482 128   РАЧКА СРЦЕ МАЛО 313 32  ВИОЛЕТОВА ком 80,00

1 482 129   РАЧКА СРЦЕ МАЛО 313 32  МАГЕНТА ком 80,00

1 482 210   РАЧКА ПЕПЕРУТКА 427Ф  АЗУРНО ПЛАВА1 ком 80,00

1 482 211   РАЧКА ПЕПЕРУТКА 427Ф  СЛ.КОСКА1 ком 80,00

1 482 222   РАЧКА СЛОНЧЕ 427Е  АЗУРНО ПЛАВА4 ком 80,00

1 482 223   РАЧКА СЛОНЧЕ 427Е  ЗЕЛЕНА7 ком 80,00

1 482 234   РАЧКА РИПЧЕ 427П  ЖОЛТА1 ком 70,00

1 482 235   РАЧКА РИПЧЕ 427П  ПЛАВА4 ком 70,00

1 482 246   РАЧКА МАЧЕ 427Г  ЖОЛТА3 ком 70,00

1 482 247   РАЧКА МАЧЕ 427Г  ЦРВЕНА4 ком 70,00



27.10.2023

шифра назив едм МП цена

1 482 258   РАЧКА МЕЧЕ 330 32  ПИНК1 ком 80,00

1 482 259   РАЧКА МЕЧЕ 330 32  ДАБ2 ком 80,00

1 482 310   РАЧКА КРУГ 438  БЕЛА1 ком 50,00

1 482 314   РАЧКА КРУГ 438  ЖОЛТА1 ком 50,00

1 482 315   РАЧКА КРУГ 438  ПЛАВА4 ком 50,00

1 482 317   РАЧКА КРУГ 438  ЦРВЕНА4 ком 50,00

1 482 319   РАЧКА КРУГ 438  ЦРНА ком 50,00



27.10.2023

шифра назив едм МП цена

1 483 110   РАЧКА АДАПТА ОВАЛ МАЛ 028 32  БЕЛА1 ком 100,00

1 483 119   РАЧКА АДАПТА ОВАЛ МАЛ 028 32  ЦРНА ком 100,00

1 483 120   РАЧКА АДАПТА ОВАЛ ГОЛЕМ 029 32  БЕЛА1 ком 125,00

1 483 129   РАЧКА АДАПТА ОВАЛ ГОЛЕМ 029 32  ЦРНА ком 125,00



27.10.2023

шифра назив едм МП цена

1 484 210   РАЧКА 047A 128  БЕЛА1 ком 100,00

1 484 215   РАЧКА 047A 128  ПЛАВА4 ком 100,00

1 484 217   РАЧКА 047A 128  ЦРВЕНА4 ком 100,00

1 484 219   РАЧКА 047A 128  ЦРНА ком 100,00

1 484 220   РАЧКА 047Ц 192  БЕЛА1 ком 150,00

1 484 225   РАЧКА 047Ц 192  ПЛАВА4 ком 150,00

1 484 227   РАЧКА 047Ц 192  ЦРВЕНА4 ком 150,00



27.10.2023

шифра назив едм МП цена

1 484 118   НОГАРА 727Р 100ММ СО НИВЕЛАЦИЈА  АЛ РАЛ9006 ком 230,00

1 484 119   НОГАРА 727Р 100ММ СО НИВЕЛАЦИЈА  ЦРНА ком 230,00

1 488 111   ПАПУЧА 749Р 15ММ СО НИВЕЛАЦИЈА  ЦРНА ком 80,00

1 488 911   ШТИТНИК ЗА АГОЛ 242  ЦРН ком 6,00


